
HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (HKÜ) 
BİLİMSEL ARAȘTIRMA PROJELERİ (BAP) KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

YÖNLENDİRİLMİȘ PROJE (YP) ÇAĞRISI

Yukarıdaki alanlarda hazırlanacak projeler, en az iki farklı disiplinde/alanda/bölümde çalışmakta olan öğretim 
elemanları tarafından oluşturulan Bilimsel Araştırma Grupları (Proje Ekipleri) tarafından sunulmalıdır. 

●Bu çağrıya sunulan projelerin süresi 12 aydan az, 24 aydan fazla olamaz.
●YP Çağrısı’nda; dış paydaş/sponsor desteği almış projelere öncelik verilecektir.
●Bütçe kısıt ve imkanlarına göre, gerektiğinde; proje bütçelerinde ölçekleme yapılması veya kısmi destek verilmesi 
söz konusu olabilecektir.
●Hakemler tarafından değerlendirilen ve/veya BAP Komisyonu tarafından desteklenmesi uygun görülen projelerin 
yürütücülerinden, sunum yapmaları istenebilecektir.
●YP Çağrısı’nda desteklenecek proje sayısı, çağrıya tahsis edilen bütçe ile sınırlı olacaktır.
●YP Çağrısı’nda desteklenen projenin yürütücü veya araştırmacılardan en az birinin, herhangi bir akademik etik ihlal 
ve benzerlik teşkil etmeyecek şekilde; mevcut proje ile benzer olmayan, mevcut projeyi tümleyecek veya ileriye 
götürecek bir konuda ya da tamamen farklı bir konuda, projenin kabul edildiği tarihten itibaren en geç 1 yıl içerisinde 
TÜBİTAK’ın 1001 programına yeni bir proje, ticarileşme potansiyeli bulunan patent ya da  zorunludur. Ayrıca bu süre 
içerisinde, proje çıktılarının yayına dönüştürülmesi, ticarileşme potansiyeli bulunan bir patent başvurusunun yapılması 
veya ürün/süreç geliştirme sonucuna ulaşılması şartı da aranacaktır. 
●Başvurular; https://www.hku.edu.tr/bap-bilimsel-arastirma-projeler-koordinatorlugu adresindeki ilgili 
formların (doldurulmuş/imzalanmış/taranmış PDF dosyası olarak) bap@hku.edu.tr adresine gönderilmesi ile 
yapılabileceği gibi, http://ttobys.hku.edu.tr üzerinde çalışan Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden de gerçekleştirilebilir.
●Daha detaylı bilgi için: KALİTTO’dan (Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi) Proje Destek Uzmanı Turgut 
SONGUR (turgut.songur@hku.edu.tr; 0-342-2118080, Dâhili: 1228) ile irtibata geçilebilir.
●Başvuran projelerin desteklenip/desteklenmemesi hususunda nihai karar BAP Komisyonu tarafından verilecektir.

Proje Destek Üst Sınırı Yıllık: 400.000 TL
BURSİYER BÜTÇESİ TOPLAM BÜTÇESİNİN %20’SİNİ GEÇEMEZ

 

Son Başvuru Tarihi: 31 Mayıs 2026 
MAKİNE-EKİPMAN SATIN ALIMI TALEPLERİNDE, HKÜ ENVANTERİNDE BULUNAN MAKİNE-EKİPMANIN 

KULLANIMI ÖNCELİKLİDİR. HKÜ ENVANTERİNDE BULUNMAYAN MAKİNE-EKİPMAN ALIMI TALEP 
EDİLEBİLECEKTİR.

Yönlendirilmiş Proje (YP) başvurularında aşağıdaki formlar doldurulacaktır: 
BAP-01 (Başvuru Kontrol Formu), BAP-02 (Proje Öneri Formu), BAP-03 (Hakem Öneri Formu), 

BAP-16 (EK 1 Kaynaklar) ve BAP-17 (EK 2 Bütçe Tablosu)

HKÜ Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü tarafından, aşağıdaki alanlarda;
Yönlendirilmiş Proje (YP) Çağrısı açılmıştır.

12. Kalkınma Planı ulusal vizyonu doğrultusunda ilan edilen TÜBİTAK 2024-2025 Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik 
Konularına ilaveten; Finansal Teknolojiler (Fin-Tek), Yenilikçi Eğitim Teknolojileri (Edu-Tek), Dijital Oyun 

Teknolojileri, AR/VR Teknolojilerinin reel sektör başta olmak üzere Farklı Disiplinlere/Sektörlere Adaptasyonu,


